היחסים בין שירותי הרפואה בקהילה ומערכת האשפוז

יובל וייס, יאיר בירנבאום, שלמה מור-יוסף

החוברת היא תדפיס מתוך הדו"ח השנתי,
הקצאת משאבים לשירותים חברתיים 2005,
שפורסם בנובמבר 2005.

ירושלים, טבת תשס"ו, ינואר 2006

ערכה והביאה לדפוס:
דלית נחשון-שרון

כתובת המרכז: רחוב רב אשי 4, ירושלים, 93593
טלפון: 6790471-02
פקס: 6792676-02

Email: info@taubcenter.org.il
אתר באינטרנט: www.taubcenter.org.il

נדפס בדפוס מאור-ולך, ירושלים

היחסים בין שירותי הרפואה בקהילה ומערכת האשפוז

יובל וייס, יאיר בירנבאום, שלמה מור-יוסף

אנחנו מודים לצוות החוקרים על המאמץ המעמיק בסוגיית הרצף הטיפולי. אנחנו מקוים שראשי מערכת הבריאות ימצאו עניין בעבודה ובהמלצותיה, ושתהיה לה תרומה לטיפול בתחום זה של הקשר בין שירותי האשפוז ושירותי קופות-החולים בקהילה.

יעקב קופ

ירושלים, טבת התשס"ו, ינואר 2006

היחסים בין שירותי הרפואה בקהילה ומערכת האשפוז

יובל וייס, יאיר בירנבאום, שלמה מור-יוסף*

1. מבוא וסיכום

חוק ביטוח בריאות ממלכתי מהווה הישג חברתי מרשים בהבטיחו שירות רפואי ברמה גבוהה ובנגישות סבירה לכל אזרחי ישראל. יחסי הגומלין בתוך מערכת הבריאות בין בתי-החולים מחד וקופות-החולים מאידך הולכים ונעשים מורכבים יותר ויותר.